

แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา

โครงการซ่อมแซมชิ้นคลองกว้าง หมู่ 4,8 ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี โดยการยกคเสาเข็มใหม่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
				ราคา / @	ราคารวม	ราคา / @	ราคารวม	ราคา / @	ราคารวม
1	งานวางป่าขุดต่อ								
	1.1 งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	350.00	ตร.ม.	0.00	0.00	1.69	591.50	591.50	805.86
	1.2 งานตีถนน (รวมค่ายุบตัว20%-30%)	948.00	ลบ.ม.	50.00	47,400.00	17.89	16,959.72	64,359.72	87,683.68
2	งานเสาเข็มไม้สักคัลลอง								0.00
	2.1 เสาเข็มไม้ขนาด 6 นิ้ว ยาว 6.0 เมตร(เครื่องจักรกด)	1167.00	ต้น	220.00	256,740.00	22.00	25,674.00	282,414.00	384,760.83
	2.2 สลักขนาด 2*10 เมตร	35.00	ต้น	489.00	17,115.00	35.00	1,225.00	18,340.00	24,986.42
	2.3 ตะปู	7.000	ต้น	46.73	327.11	0.00	0.00	327.11	445.65
					321,582.11		44,450.22	366,032.33	498,682.45
								รวม	498,600.00
								ขอเสนอราคา	496,000.00
								(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

ตั้งชื่อ.....นี้ชื่อ ธีรดา ธีรศิริ

(นางธีรดา ธีรศิริ)

ผู้เสนอราคา

วันที่ 3 มกราคม 2562